ג'ז

Dura q̄ diu sicut ut uero fuit et ipsa dolo p̄misit q̄m in p̄ficio abstrusare & uita libidinosa violentum item & uoluntate de p̄dido exulta fuit. **T**unc in celum cogit scilicet p̄ suam ueritatem q̄ de maliis fuit penitentia multa uint vitia sua de mutauit fuit. pauca t̄nt q̄ decias soluit alii tū sit p̄ceptu omnia nescire p̄tē oculi decias enim in hoc vere meū ut sit ab iudeo domo mea rapido me sup̄p̄ dicit dñs p̄ si no apertece vobis cravatas tēla et illud vobis brādem usq̄ ad h̄dūnā. **T**uantes aut̄ istū p̄ceptū q̄de up̄ remunimant p̄ remunimātōe in xp̄alū q̄z h̄ndāca rex q̄ remunimātōe corporis q̄z lūtas corporis. **P**er h̄c duo dñs Auḡ. **S**edecim dñs iū solū h̄ndānām fructuū recipies. **E**t tantātē corporis sequis. **V**ix remunimātōe h̄ndāi q̄z remilio p̄tōr̄ x̄po remunimātōe celesti. q̄z adepto eccl̄st̄l p̄mōz. **P**er h̄c duo dñs Auḡ. **P**er ult̄ s̄ p̄mōz p̄tōr̄ ac p̄tōr̄ seruā p̄mōri decias redidat. **T**ad aut̄ decias n̄ soluit tria mala taurrib̄ vñl p̄ penitentia rex Auḡ. **M**aiores eorū iō copis obi. h̄ndābat. q̄ decias dabat. mō aut̄ q̄ discessit deuoto dñi accessit idigna- cō. h̄stāna tolit fisc̄ p̄ n̄ accipit x̄. **T**ie h̄c dñi iustissimā suetudo. ut si tu illi decimā nō dedis ad decimā reuocis. **P**er zēlū suppli- cū redece decimā alii decimā ad p̄tōr̄ decimā aglor̄ q̄ decelo eadit iūtū. **P**er hoc est s̄ue p̄tōr̄ n̄ tales uidet colligere xp̄mō p̄tōr̄. **S**i erigit h̄c dñi. q̄ uos affixius me. & dixistis inq̄ Hixim te indecib̄ xp̄mōtis. **P**er h̄c lo reddedo s̄ decias xp̄mōtis. **V**ix p̄fato iste fuit malū exūtū. q̄ decimā tē- p̄bat. **S**icut in suis tūtis p̄ medici. q̄z uidet̄ tē se nosse vñs̄ latitare. **S**e uino bis clab̄ & vñs̄ fuit uiae. **D**ecias do om̄ q̄ possideo h̄m̄ iō sanquī vñs̄ sup̄bie. **N**ecat & sciat tūtū q̄ uauta. q̄ in cui cordis sui obstruūs faci- me luxurie & auaricie h̄z nō sup̄bie. **S**ecat & sciat p̄fato rūte. q̄ om̄ ostia dabant dabant & vñs̄ sp̄ciū dimitit. **D**ecimā tē p̄tōr̄. **A**cce p̄tōr̄ decimā corāis sui in diuītib̄ h̄stis p̄ elatēm̄ aguit. q̄ sciat p̄tōr̄ tē uerū dabant & vñs̄ dabant. n̄ multa dūt decimā alii locū uaria de quo h̄stib̄ ad h̄s p̄tōr̄ q̄ multus nō p̄. **I**tem s̄. **P**upillaris elonge stans uolebat nec oculos ad celū tenere. **O**n- scia h̄sib̄ & q̄dā speculū metus in quo dī.

Capitulum mitodes poterit

quodcumque iste scribit.

9 **P**rocul via mea in hoc facit

¶ ecce nō regnabit p̄petuus, qualitate
nec regnum dei.

lita pulchritudine & seditatem spectari potest. **T**unc
per eum ergo sit quod ipsius spectum istud deprehensum
tumore superbie atque speciem suam, quod non vident
eum bonum, et vident de se. **H**oc per istum phisico aug
mentum dicitur maledicere quod est inuidus ac eot sedens.
Verum tamen per naturam illius regulam quod incepit de
coram eo cum cui eot leprosus. **T**onitrus autem pup
plicam fuit spectum virum quod ideo videbat se fe
dere, et id suas seductores inuidari cupiebat, dicit
quod ipsius falso in peccato. **N**on enim autem dicitur
nobis iesus Christus ut videas quod sit inuidus superbie
detestanda, pupplicus ut videas quod sit pudi
tudo habilitatis & pime desideranda. **E**tenim autem
pupplicus ille typus peccatum & vistorum peccati
cum quidem quod dicitur quod pupplicus erat quod elongate
stabat & quod oculos quod ceteros ille leuabat. **T**er
ritur in tria mala facit hominem quod ipsum infra
met, quod eos elogat, & excoquat. **I**nfermat autem
dum eum facit pupplicum, & pupplicum canem, &
pupplicum paterem, tales enim pupplici padres
quod ad dominum & ad homines sicut usque ad hunc
enim metus faciat & noluntur erubescere. **T**unc
in alio quod puerorum trahant patrem inquit, si quis
latenter patrem patet non desinit. **Sed** & tunc
quod malafacient malafacient. **N**ihil sunt quod
quod tunc latenter tam patet vicietur sanctos se deo
latente non possit. **Sed** & tunc vidi oculo eius, nihil sit
quod si sciret hoeres latere & latere ignorare, adhuc in
patrem vicietur. **I**nspiri psalmus dicitur Seneca, **N**isi scire
hoeres ignoratos & deos ignoratos adhuc tam
peccato dedignares. **N**ihil est quod patiens oculi
sit inutilis. **N**ihil quod pupplicus sit pessimus. **N**ihil
quod patiens & si hoeres latet & deos ignoroset
sit optimus. **T**unc duo est ambo isti de
officio. **I**ntra haec quod de pastore gregum re
gum libe destadisse, atque ubi eneas equum in
missum, quod vndeque pspurcas vidit quod latentes suis
foraminalibus, que ubi aperte hoarem mortuum
ibi repedit & annulat de manu eius abscondit, quod cu
m quod pastores regios redditis & annulat in manu
eius possunt, ipse omnes vidit & quinque videbatur.
Tunc quod enim optumitate regie stupro po
nit & inde regi multum, certe quod & quod node posant
multas libe regum optumat. **P**er tunc subdit
ambrosius, **P**er hoc annulat regem ut beneficiis suo
possit forde, cu deliquerit non immixtum & quod si
at quod si non possit late. **T**unc patrem hoeren abo
elogat, per longe apertis libe seruas, & quod patens
longe ab ipso errat sepe de ipso. **T**unc in qua, n.

etogatio p'm basilii facit erroris tria
tria si q'tuare. et pot' ex' desole t'ansu-
tio. q' d' sol octies sit maior t'ra p'm
m'ia eloga' ta p'mia v'it. Insule t'ma
vis et sunt magne p'mia m'mia eloga'os.
vident ed pue colupme. **T**unc qua
litate et pot' ex' locis natiu' q' quia
sunt alba p'mia distanca videt et
m'gra. **T**unc et figura et pot' ex' desolit
etiam queat sunt q'ore. t'ra p'mia
eloga'os. vident et v'it. **T**unc
mo cu' pot' sit unius add' eloga'os. no
t'g sit om' quia sit. q' pot' amensia.
q' s'agnoscet ipm' t'ndet se. **T**unc u' te
t'ndet o rex geniu'. **T**unc ei' pot' am
aglio p'leos. **T**uncque cen' et i'nis
t'nt et paucet adiuu' suu' f'los. **T**unc u'
crebit et t'ns'nt. solus ho' n' am. cui
si dicat illu'ca t'ndet eu' q' pot' am. x
dit h' p'late m'iste t'g'henia. **T**unc q'
et qualis sit et quia sup'ies et r'c'la'li. q'
nos'ct cora eo et p'p'v'nde p'late r'c'la'li.
Sc'. **T**unc d'ni m'isto p'ly t'ndetos sup' sole et
asp'cetes omis filios ho'm' et p'la'li abru'
et hom' corda t'ndetos. **S**ec' q' m'ana; u'odio
n' dissilire et w'lo' loci u'ctis p'bitos et
m' ocl's agitis v'ita c'nera. **T**unc q'
et qualis h'g' sit et q' m'leco' p'mia. q'
s'c' m'ad' x'g' sit n'quia d'pp'ar. **T**unc
u' et m'ia p'ora. et q' u'ctis ocl's h'g'. **T**unc
q' pot'ces lo'g'ant et p'p'nt. et q' ve
ntes st'li r'c'p'at. et q' om' pot'ces p'au
to r'c'p'at. **T**unc q' acu' custodi' 'm'ia de
quod est'
Tunc h'g' ex'c'at. ut ad ocl's ocl's
no possit leuare et t'f'rip'. t'c' q' u'co' q'
h' ocl's m'ito' lu'ce c'nat'li' n'p'c'at'li'
c'at'li' n'p'c'at'li' et m'mia p'g'w'co' t'p'c'at'li'
c'at'li' ne acc'edat. sic m'mia v'itae m'
ped'ut ne g'li di' ab'li' r'c'c'at. **T**unc
h'g' ho' n' p'p'itea q' su'. **T**unc q'
h' ocl's as'p'los au'ar'ne p'liue. p'liue q'
los suos natu'c'ut dedim'are m'ito' l'lo'
sunt q' m'ito' q'da sup'ies q' eet m'mia m'g'.
M'acab'le q'p'liu'no ex'pe'. et q'p'liu' q'p'
vent. q' sac'ari no' p'li' ep'li'c'li'. **T**unc
q' co'p'li' q' sac'ari no' p'li' p'li'c'li'.
ut'li' q' co' q' sac'ari no' p'li' v'ar'ne c'nat'li
c'at'li'. **H**ui q' ocl's a'li' v'et' d'ixit. et q' os
sup'fluitates vestimentoz. edificoz.

Pro tripliu dea pessimis
in summa elongatio' evagie facit circu' tripli

Cartarum Register anno C 59

aureoq; argenteoq; hi fluit ut odi p' lat.

Neque odos illatos tuore supine sed in
pissimis illis deatibus, quod primus et debilis
virus perfunctio et viridis et foetidus et sub-
tilius et distingue modumque his illis.

Tunc et omnia mentitur p[er] quatuor me-
lioribus d[omi]n[is] q[uod] sumbi p[ro]p[ter]a. Vbi fratres
ibi sapientia. **P**ut et plenus q[uod] s[ecundu]m exi-
stendo p[re]ter stellam dux de die p[er]q[ui]t[ur] dat

atatis & ho-^{rum} amicorum p[ro]p[ter]it ad omnia iusta
p[ro]p[ter]eas in g[ra]m[m]atica et in dictione et p[ro]p[ter]eas
celti et in q[ui] ab eodis isti si aperte detul[er]e et re-
uelari en p[ro]p[ter]is. **P**ro p[ro]p[ter]eis p[ro]p[ter]eis

typū penitentia huius m. Et oīm cordis.
qz pāciebat pēctiū sūlū qz coe. Et enī
coe sicut rotā plauist. sic. Pocdia fātū
sicut rotā karēta qz axis uolutus eoz.

Fota karri sup ab inuidq tñst.
sp latz adfinc no puenit hons peitat z
numiret. **T**ipuciat s- pcoz cox sun de
eo q- inuidq cogitareb. **A**stan. cox sun d.

Unusq[ue] monachus q[uod] omnia monachis q[uod] recipit,
parvus deo q[uod] bona proposita h[ab]uit et ad finem
opis n[on] p[ro]duxit, parvus deo, q[uod] si alii de
c[on]fitebantur sentit, q[uod] cu[m] minime et tenuiter se.

Pro hunc resurrexit ex mortuis et regnabit
in eternum. **V**erbi gratia dicitur. **D**icitur. **A**ctus tuus ut ultimi
terris. **E**cce. **P**rae tua non studaris dicere
vini. **M**ulto adducta vocem exultis.

aduces etiam et gram. Et. Et plautas non
adules pollui et pudic abliu. Tres die ho-
peus fratre matru qui dicitur. Et se am di-
cere ut exaudiatur me. Et facit. Et ex-

*ipso non erubet in malitate, qd an co-
spectu hominis erubet in malitate, ad iracundiam
in excusare non timuit sed in malam eum
olacare dubitas. T* **F**uit statim con-
tra inimicos nrae misericordie et dilectionis deo-

procedit in mea quia papa eius do iei-
nat in picina qd ille absinebat ad his
de apsis. **Ego** incastri qdce caro atlect
a peccatis uoluptatibus summo resurrexi.
Huius dicitur ad hunc etiis accedit.

voluerat quod noster esset uultus quod mecum uoluerat
ut quod erat deo. **S**ic percepimus quod deus se
quidabat. **N**on habebat ad. **S**ic percepimus et
in preciosis. **T**unc remanserat tunc uis.

*et deinde dicitur: Et sic dicit dominus: Vnde uisum est mihi
in die ista uisum est mihi in die ista uisum est mihi in die ista*

pupillam vestitum latit in domum suam

Pro ad fonte mea venerant philēus sa pupillū

Pille suos redit, iste ad suæ cœtus haustus dis-
cordiuplex ea. **T**unc quod ille venit cum turrido
vase et a celsis ille cum vase, et cauo frumentis. **¶**
Aemilia fratres et quallibet ut dicitur illa ser-

Tunc voces suorum, utr. aug., qui uocem
vix repente, **V**er illerent et vase pleno ad
seuimus quibus ante et vase vacuo, qd id bon
se hinc erat. **T**unc qd ille ad sonum et erecto
in se dicitur, **P**ropterea etiam a

ex stetit ille cu ore iste mato pte lucina ex
tum ad sacerdotum prudenter. **T**unc qd ille lo-
tit ad fonte cu ore clauso ille cu ore epo spes
os med equalis affracti spm. **I**tem **S**imo

Onus qui legat et nullabit. ¶
domus extitit nunc superbi et typus se han-
dante causa elector et regie sualata. ¶
voto ppri-
vato etiam vero ultimo quod hisco se extollede a m-

pupillano peccante videbunt manifeste quod
vni sit q[uod] omnis sit d[omi]n[u]s, o[mnia] o[mnia] q[uod] se exaltat p[ro]pt[er] T[ri]n[um] p[er]
ut cuius d[omi]n[u]s s[ecundu]m q[uod] ueritate sit ipsa tuorum, cui us
ab eo q[uod] h[oc] se esse estiatis aut si debetis adeo ut

Dicit p̄m̄tus dñci putat, aut cū iudicat se h̄c
q̄ h̄z, aut cū despectis ceteris appetit singula. h̄c
vnde q̄ h̄z, ¶ **V**isitauit iste sp̄es fūc̄is h̄ib̄ delectio-
ne. ¶ **T**omām̄ sp̄es hūdūt hōtem̄ usq̄ adi-

tale vultate, sicut p[ro]mabu[m] gnosce q[uod] sit. Et q[uod]z ita a babilon magna q[uod] edificau[m] i[n]do-
m[us] regni i[n] robe[re] fortitudine m[er]it[us] regis de-
cresceret. Et statu[m] subd[omi]nante q[uod] sit te alio h[ab]ebet.

et deo datus meus et tuus habebis et tuus deus tuus quia
in Beatis et seris erit fructus tua semini qui vos
coedes. **T**ibi spes huiusmodi usq; ad infinitum pro
fuditur sicut in eterno q; expletis viribus volunt
et summae glorie et confortationis. **A**men.

unusquisque si equum habeat. o. hunc pectus. nunc
dā sup ast di extendo solū meū scēbo i
mōte tellam tūlātibz adīams. scēda sup al
ttitudine nubis i sūlis ex altissimo. At subdit,
verūtū adīphū detrahis i cōfīndūm lāc.

Veracipi ad hunc invenitum quod invenimus
Fixus habuit usq; ad ex mā paupertate que
maxie iudicio apparetur, ut nati q; viverent
natus plenū regnent ducu. Iudei de deposito
decis et duxerit ut locundem sit nullus capo.

et nescis quod tu miseri es et inobedis a prophetis
meis et iudicis. **V**erbi gratia usq; ad hunc
suppeditum. **I**ustus enim ut q; se super alios esse
bonos a deo habens potest. **N**on enim

bat utra eudos querenti remittat. q[uod] p[ro]p[ter] i[n]f[er]no[s]c[er]o. q[uod] sup[er] applicatio[n]e extulit et id reprobatur.
et applicatio[n]e iustificari vult. **T**unc ergo alioz
ista sp[iritu] m[or]atoria estendere quia in a. s. q[ui]d et exten-
sione fidei auctoritate deo dicitur et id auctoritate deo

Fruktus sunt ipsi tumuli que insine-

prophetam iustificatus dicit in domum suam
quidam vir de genit. de genit.

en tuoc supbie q mis resingari. erupit mlt
punt. **T**ne sunt uentus, ei qd se adiace
decors. sicut et uantela respici inclusus. **T**u
so despoli supbie. uideq de ipsa huiusmodi de
q duo vibeda sub. p q uia q nos adiunctitate
ridicul. et q b. ex huiusmodi puenit. **T**u
huiusmodi nos riducit. si dico di a vobis. nra
vñ Aug sit desabit huiusmodi. huiusmodi et
tutu pte. Adicis tui. id toris voluntaria in
tra mecum. **H**ec p. mi pte. idem ad hui
usmodi se redirebat q dicebat. **I**n gen hoque
ad dñm meū cu sim puluis et amis. **T**b. n.
ad eugeniu. Galubo copia ut cogitas te su
nu potissim attedas pte viliss. cinem no
fuisse p. ec. b. rex ces potissim rex cu in
finita multitudine sui exercitus exalto. spicet
fleuisse de. eo q in sua tenet. tuos tota illa
multitudo i diem est huiusmodi. **R**ege me
vocat hoies exercitus ta potestis. ego aut me
fateor rege ce puluis. **P**ercepis ploracis
Hoc tua om saplenda vita meditans ce mor
tis. **A**d ista aut huiusmodi reduxit michi vñ
huiusmodi tua uerb tuu. me aut pote sup ut q
exst. Hoc exima thoe sit natura et more,
me aut h. et vita. **T**huiusmodi aut debet. si.
nem natante vita et morte. b. vido en
venis et erubesta. ubi es et regemste q vadis
et huiusmodi. **N**atu gauit qda qda p. p. d.
Allatq fua q ero. erat. Spina fetidum.
vas necoz et uiru. **T**hes. q cu ap.
morti appliquare. d. ipsa cu rogaunt. ut
alio libe sentenciosu ptestamento eis refinq
ret. q regemste aut. huiusmodi mudi in
tratu. auxius vixi. obit es et die ille uar
ius quis ubi oredit sua uirtute ce nulla.
cu dixit. huiusmodi traru. q. trauit
cu fletu. cu pao paup et uudius. **T**hem
oredit sua vita fuisse penale. cu dixit. auxius
vixi. Et cu qda exetas labor leudabiliis
p. laboreu et genitu meo. qda culpebius.
se. Ut uique agent laborauit. qda idem
fob. No uscet ad labore. angietates aut qd
ise ptilit. uibedo idemodo no fult s. into
nie qd eas no ptilit. p. d. m. r. p. f. auore huius
Tem oredit q huiusmodi constabili. cu d
obrat. qd dix. p. t. c. e. m. et. b. a. l. u. m. o. c. u. m. e.
tu p. bona q d. m. t. t. b. s. p. d. e. c. o. r. e. q. d. c. o. p. i. c. u. t.
tu p. etia pena qua expectat. to
dixit. Instans riguerus. qd stat d. p. a. c. e. d.